Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë të vendit të punës “Personel akademik në Qendrën e Gjuhëve të Huaja”, pranë Fakultetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm:

1. Prof. Asoc. Lediana Beshaj		Anglisht

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të procedurës të konkurrimit, në pozicionin e lirë të vendit të punës “Personel akademik në Departamentin e Elektronikës dhe Telekomunikacionit”, pranë Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm:

1. Msc. Veranda Syla







